
UCHWAŁA NR 789/XXXIV/17
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 140/XI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 października 2015 r. 
w sprawie utworzenia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Węgliniec

Na podstawie art. 10b ust. 2 i art. 10a pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1943, późn. zm.) oraz art. 53 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (tj. Dz.U. z 2016 r. poz. 1047 z późn zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr 140/XI/15 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 27 października 2015 r. w sprawie 
utworzenia centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Węgliniec zmienia się §1, ust. 2, 
który otrzymuje brzmienie:  "Jednostkami obsługiwanymi są:

1) Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Węglińcu,

2) Szkoła Podstawowa im. Marii Krasickiej w Węglińcu,

3) Szkoła Podstawowa im. Boh. 37 pp 7 Dywizji II Armii WP w Ruszowie,

4) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Czerwonej Wodzie,

5) Miejskie Przedszkole Publiczne im. Św. Mikołaja w Węglińcu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie
Uchwała zostaje zmieniona w związku z podjęciem przez Radę Miejską Węglińca uchwał w sprawie  
przekształcenia Zespołu Szkół w Weglińcu w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Marii Krasickiej w 
Węglińcu oraz Zespołu Szkół w Ruszowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Boh. 37 pp 7 Dywizji II 
Armii WP w Ruszowie.

Id: 5A3C758A-F35A-4458-85B0-6BE16A98151B. Podpisany Strona 1




